
UCHWAŁA NR VIII/48/2015
RADY GMINY STEGNA

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie nieruchomości do dzierżawy na okres do 10 lat.

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zmianami) Rada Gminy Stegna 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do dzierżawy w drodze przetargowej nieruchomości stanowiącej działkę 
562/9 o pow. 0,0100 ha zabudowaną budynkiem o pow. użytkowej 53,40 m2, położoną w Stegnie przy ul. 
Gdańskiej 36a, wpisanej do księgi wieczystej KW GD2M/00043334/9.

2. Udzielona zgoda dotyczy okresu dzierżawy do 10 lat.

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie nieruchomości o której mowa w § 1. ust. 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik  do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 04D13FC9-7034-42B5-A81F-E1478C8F8900. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/48/2015

Rady Gminy Stegna

z dnia 21 maja 2015 r.

Id: 04D13FC9-7034-42B5-A81F-E1478C8F8900. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r.
poz. 594 ze  zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.
z 2014 r. poz. 518 ze zm.) oraz stosownie do § 15 Uchwały Nr XIX/184/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 23
kwietnia 2012r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich
wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony oraz zasad udzielania
bonifikat, zawarcie umowy dzierżawy na okres do 10 lat wymaga zgody Rady Gminy.  Działka zostanie
przeznaczona do dzierżawy w drodze przetargowej na prowadzenie działalności gospodarczej.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadna.

Id: 04D13FC9-7034-42B5-A81F-E1478C8F8900. Podpisany Strona 1




